- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/16

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e
das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO a
retificação do Edital de Processo Seletivo nº 003/2016, publicado na sexta-feira do dia 13
de maio de 2016, no Jornal Gazeta SP – ano16 - nº: 4.452 -  Fls. 03; bem como no Diário
Oficial do Município de Cajati, às fls.02, ticket 252:

Onde-se lê:

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

3. As escolaridades, os empregos, as cargas horárias, requisitos e salário são os

estabelecidos na tabela abaixo:

Leia-se:

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

3. As escolaridades, os empregos, as cargas horárias, requisitos e salário são os

estabelecidos na tabela abaixo:

Qtde.
Vagas

Emprego /
Denominação

Ref. Salário
Base

Carga
   Horária

 Especializações /
Requisitos

01

Médico Ginecologista

123

R$

13.715,82

16

horas
 semanais

Residência médica ou título de
especialização em Ginecologia
e Obstetrícia, ambos
reconhecidos pelo Conselho
Regional de Medicina do Estado
de São Paulo.

Qtde.
Vagas

Emprego /
Denominação

Ref. Salário
Base

Carga
   Horária

 Especializações /
Requisitos

01

Médico Ginecologista

123

R$

13.715,82

20

horas
 semanais

Residência médica ou título de
especialização em Ginecologia
e Obstetrícia, ambos
reconhecidos pelo Conselho
Regional de Medicina do Estado
de São Paulo.

                                                                                   - Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

As demais Cláusulas do Edital do Processo Seletivo nº
003/16, permanecem inalteradas.

Cajati, 16 de maio de 2015.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

ELTHON RODRIGUES DE OLIVEIRA

          Diretor do Depto. Municipal de Saúde